Протокол

об итогах закупок услуг по размещению объявлений и/или материалов в печатном издании областного значения (СМИ)
г. Уральск

         «13»  апреля  2015 г.

         1. Организатор закупок – Акционерное общество «Национальная компания «Социально - предпринимательская корпорация «Орал» (далее – АО «НК «СПК «Орал»), Республика Казахстан, 090006, город Уральск, пр-т. Достық - Дружба, д. 206/1  провел закупки услуг по размещению объявлений и/или материалов в печатном издании областного значения (СМИ), (Далее – Услуга) способом из одного источника.
2. Заказчик - АО «НК «СПК «Орал», Республика Казахстан, 090006, г. Уральск, пр-т. Достық - Дружба, д. 206/1.
3. Сумма, выделенная для закупок Услуг  составляет: 600 000 (шестьсот тысяч) тенге, без учета НДС.
4. Обоснование применения данного способа: п.п. 4) п. 103 Правил закупок товаров, работ и услуг АО «НК СПК «Орал» и организациями 50 и более процентов акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «НК СПК «Орал».
5. Соответствие поставщика квалификационным требованиям: поставщик соответствует квалификационным требованиям.

6. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и цена такого договора: Товарищество с ограниченной ответственностью  «Жайық Пресс»,  090000, Республика Казахстан, Западно-Казахстанская область, г. Уральск, проспект Достық-Дружба, 177, Тел.: +7(7112) 51-51-09.

 Цена договора составляет: 672 000 (шестьсот семьдесят две тысячи) тенге, с учетом НДС. В том числе НДС составляет 72 000 (семьдесят две тысячи) тенге.

7. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений: не привлекались.

        8. На основании п.п. 4) п. 103  «Правил закупок товаров, работ и услуг» Организатор закупок Услуг, способом из одного источника,

                                                            РЕШИЛ:

 Закупить Услугу и заключить договор с Товарищество с ограниченной ответственностью  «Жайық Пресс»,  090000, Республика Казахстан, Западно-Казахстанская область, г. Уральск, проспект Достық-Дружба, 177, Тел.: +7(7112) 51-51-09.
 Председатель Правления
АО «НК «СПК «Орал»                                                                                              Е. Балтаев
Исп.: Төреханов О.Т.
Тел.: +7(7112) 50-59-47